

|                                                                                                                                                                                             |  |                                                                                                                    |                                     |                                                                          |  |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------|--|
| Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej:<br><br>Powiatowa Stacja Sanitarno-<br>Epidemiologiczna-Wrocław<br>Kleczkowska 20<br>50-227 Wrocław<br><br>Numer identyfikacyjny REGON:<br>931950650 |  | <b>RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT</b><br><br><b>jednostki budżetowej</b><br><br><b>sporządzony na dzień 31/12/2024 r.</b> |                                     | Adresat:<br><br>Wojewódzka Stacja Sanitarno-<br>Epidemiologiczna-Wrocław |  |
|                                                                                                                                                                                             |  |                                                                                                                    | Stan na koniec roku<br>poprzedniego | Stan na koniec roku<br>bieżącego                                         |  |
| <b>A. Przychody netto z podstawowej działalności operacyjnej</b>                                                                                                                            |  |                                                                                                                    | 932 559,74                          | 1 035 036,84                                                             |  |
| I. Przychody netto ze sprzedaży produktów                                                                                                                                                   |  |                                                                                                                    | 0,00                                | 0,00                                                                     |  |
| II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie -<br>wartość ujemna)                                                                                               |  |                                                                                                                    | 0,00                                | 0,00                                                                     |  |
| III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki                                                                                                                               |  |                                                                                                                    | 0,00                                | 0,00                                                                     |  |
| IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów                                                                                                                                       |  |                                                                                                                    | 0,00                                | 0,00                                                                     |  |
| V. Dotacje na finansowanie działalności podstawowej                                                                                                                                         |  |                                                                                                                    | 0,00                                | 0,00                                                                     |  |
| VI. Przychody z tytułu dochodów budżetowych                                                                                                                                                 |  |                                                                                                                    | 932 559,74                          | 1 035 036,84                                                             |  |
| <b>B. Koszty działalności operacyjnej</b>                                                                                                                                                   |  |                                                                                                                    | 28 509 447,26                       | 34 663 527,44                                                            |  |
| I. Amortyzacja                                                                                                                                                                              |  |                                                                                                                    | 76 760,44                           | 308 228,57                                                               |  |
| II. Zużycie materiałów i energii                                                                                                                                                            |  |                                                                                                                    | 779 577,10                          | 1 010 658,86                                                             |  |
| III. Usługi obce                                                                                                                                                                            |  |                                                                                                                    | 699 638,54                          | 718 208,54                                                               |  |
| IV. Podatki i opłaty                                                                                                                                                                        |  |                                                                                                                    | 149 115,95                          | 114 419,62                                                               |  |
| V. Wynagrodzenia                                                                                                                                                                            |  |                                                                                                                    | 22 417 350,59                       | 27 037 621,68                                                            |  |
| VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia dla pracowników                                                                                                                              |  |                                                                                                                    | 4 350 213,71                        | 5 375 564,39                                                             |  |
| VII. Pozostałe koszty rodzajowe                                                                                                                                                             |  |                                                                                                                    | 36 790,93                           | 98 825,78                                                                |  |
| VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów                                                                                                                                              |  |                                                                                                                    | 0,00                                | 0,00                                                                     |  |
| IX. Inne świadczenia finansowane z budżetu                                                                                                                                                  |  |                                                                                                                    | 0,00                                | 0,00                                                                     |  |
| X. Pozostałe obciążenia                                                                                                                                                                     |  |                                                                                                                    | 0,00                                | 0,00                                                                     |  |
| <b>C. Zysk (strata) z działalności podstawowej (A-B)</b>                                                                                                                                    |  |                                                                                                                    | -27 576 887,52                      | -33 628 490,60                                                           |  |

|                                                                                                                                                                 |                |                |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|----------------|
| <b>D. Pozostałe przychody operacyjne</b>                                                                                                                        | 90 365,11      | 73,06          |
| I. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych                                                                                                               | 1 626,00       | 73,06          |
| II. Dotacje                                                                                                                                                     | 0,00           | 0,00           |
| III. Inne przychody operacyjne                                                                                                                                  | 88 739,11      | 0,00           |
| <b>E. Pozostałe koszty operacyjne</b>                                                                                                                           | 297 146,21     | 13 698,24      |
| I. Koszty inwestycji finansowanych ze środków własnych samorządowych zakładów budżetowych i dochodów jednostek budżetowych gromadzonych na wydzielonym rachunku | 0,00           | 0,00           |
| II. Pozostałe koszty operacyjne                                                                                                                                 | 297 146,21     | 13 698,24      |
| <b>F. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)</b>                                                                                                      | -27 783 668,62 | -33 642 115,78 |
| <b>G. Przychody finansowe</b>                                                                                                                                   | 139 914,33     | 142 656,97     |
| I. Dywidendy i udziały w zyskach                                                                                                                                | 0,00           | 0,00           |
| II. Odsetki                                                                                                                                                     | 139 914,33     | 142 656,97     |
| III. Inne                                                                                                                                                       | 0,00           | 0,00           |
| <b>H. Koszty finansowe</b>                                                                                                                                      | 75 784,04      | 28 508,11      |
| I. Odsetki                                                                                                                                                      | 0,00           | 28 508,11      |
| II. Inne                                                                                                                                                        | 75 784,04      | 0,00           |
| <b>I. Zysk (strata) brutto (F+G-H)</b>                                                                                                                          | -27 719 538,33 | -33 527 966,92 |
| <b>J. Podatek dochodowy</b>                                                                                                                                     | 0,00           | 0,00           |
| <b>K. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)</b>                                                                                         | 0,00           | 0,00           |
| <b>L. Zysk (strata) netto (I-J-K)</b>                                                                                                                           | -27 719 538,33 | -33 527 966,92 |

Główny Księgowy

Maciej Turowski

26-03-2025 11:28:41

Kierownik Jednostki

Paweł Wróblewski

26-03-2025 11:36:09